
 
                                            ประกาศองคการบริหารสวนตำบลโคกเจริญ 

เรื่อง  คูมืองานบริการสำหรับประชาชน 
************************************************ 

  ดวยพระราชบัญญัติการอำนวยความสะดวกในการพิจารณาอนุญาตของทางราชการ พ.ศ.๒๕๔๘ 
กำหนดใหการกระทำที่ตองไดรับอนุญาต ผูอนุญาตจะตองจัดทำคูมือสำหรับประชาชนซึ่งกำหนดขั้นตอน หลักเกณฑ 
วิธีการ เงื่อนไข(ถามี) และระยะเวลาในการพิจารณา พรอมทั้งเอกสารประกอบการพิจารณาที่ประชาชนผูยื่นคำขอ
จะตองยื่นพรอมคำขอ ทั้งนี้เพื่อเปนการอำนวยความสะดวกใหแกประชาชน 
 
  องคการบริหารสวนตำบลโคกเจริญ อาศัยอำนาจตามมาตรา ๗ แหงพระราชบัญญัติการอำนวยความ
สะดวกในการพิจารณาอนุญาตของทางราชการ พ.ศ.๒๕๕๘ จึงไดจัดทำคูมืองานบริการสำหรับประชาชน เพื่อ
ประชาสัมพันธ แนะนำแนวทางและอำนวยความสะดวกแกประชาชนที่เขารับบริการ ณ ที่ทำการองคการบริหารสวน
ตำบลโคกเจริญ ตามภารกิจหนาที่หรืออื่นใด   
 
  จึงประกาศเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 
                ประกาศ  ณ  วันที่  15  เดือน ธันวาคม   พ.ศ. ๒๕63 
 
 
 
 
            (นายไพโรจน   ชวยชนะ) 
           นายกองคการบริหารสวนตำบลโคกเจริญ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


